
Procházka po Plasích – 27.6.2022 

  
Žáci 8.A a 7.A se vydali společně se svými 

učiteli na procházku po Plasích. Procházka začala 

tím, že jsme vyšli po první vyučovací hodině. Sraz 

jsme měli se 7.A před školou.  

Následně jsme vyrazili do Coopu přes 

inline dráhu na velké louce.V Coopu si mohl každý 

koupit to, na co měl chuť. Většina žáků si koupila 

nanuk, protože bylo veliké horko.  

Dále naše kroky zavítaly k plaské 

Prelátce.Tam jsme dostali za úkol postavit vodní 

dílo. Rozdělili jsme do skupin po 6-7 žácích. Na 

postavení vodního díla jsme měli 1 hodinu a 15 

minut. Většině žáků chvíli trvalo, než dostali 

nějaký nápad. Potom se rozběhli po okolí a začali 

hledat větve od stromů, kameny, trávu atd. Bylo 

možné se projít i Prelátkou, ale voda byla velmi studená.  

Po 1 hodině a 15 minutách museli všichni ukončit práci na vodním díle. Poté byly 

vyhlášeny tyto ceny: nejlepší design, nejvyšší stavba, pohádkové dílo, užitková stavba  

a variace na Titanik – Tiktanik. Všichni jsme dostali sladkou odměnu.  

Už byl čas jít na oběd, tak jsme vyrazili zpátky ke škole. 

N. Hanzlíčková, J. Hoppová  


